
 

 

 

Vuoden 2024 suurtapahtumakumppanuushakemuksien hyväksyminen 
  
KH 29.01.2024 § 29    
168/02.05.01.01.00/2024    
 

Vuoden 2022 aikana valmisteltiin kaupungin avustuskäytäntöjen 
kokonaisuudistus, johon kuului myös kaupungin myöntämien harkinnanvaraisten 
suurtapahtumatukien uudistus. Vuonna 2023 kaupunki solmi julkisen haun myötä 
suurtapahtumakumppanuuksia alueella järjestettävien suurtapahtumien kanssa. 
Vuoden 2023 käytännön mukaisesti kaupunki avasi avoimen haun vuoden 2024 
suurtapahtumille ajalla 1.11.-12.12.2023 (KH 02.10.2023 § 369).  
 
Suurtapahtumakumppanuuksilla tavoitellaan Joensuuhun tapahtumia, joilla on 
merkittäviä positiivisia vaikutuksia Joensuun aluetalouteen, jotka luovat 
yhteisöllisyyttä ja uusia osallistumisen mahdollisuuksia kävijöilleen ja jotka tukevat 
Joensuun kaupungin imagoa ja arvoja. Suurtapahtumakumppanuuden avulla 
voidaan myös synnyttää ja hakea uusia valtakunnallisia tai kansainvälisiä 
tapahtumia Joensuuhun. Käytännössä suurtapahtumakumppanuus tarkoittaa 
kaupungin harkinnanvaraista tukea suurtapahtumalle. Kumppanuudesta laaditaan 
kirjallinen yhteistyösopimus, jossa sovitaan suurtapahtuman toteuttamisesta 
Joensuussa, sopimuksen vastikkeellisuudesta ja kaupungin näkyvyydestä 
tapahtuman kumppanina. 
 
Avoimen haun myötä kaupungille suurtapahtumakumppanuutta esitti 18 hakijaa. 
Osana suurtapahtumakumppanuuksien valmistelua on huomioitu 
kaupunginhallituksen päätökset sitoutua valtakunnalliseen Powercup-
tapahtumaan (KH 17.05.2021 § 220) ja Strongman Champions Leaguen -
voimailutapahtumiin (KH 09.10.2023 § 381).  
 
Arviointityöryhmä arvioi kaikki tulleet hakemukset ja peilasi hakemuksia strategian 
painopisteisiin. Arviointityöryhmän kokonaisarvioinnissa kiinnitettiin huomiota 
seuraaviin näkökulmiin: 
 

• Onko tapahtumalla merkittäviä positiivisia vaikutuksia Joensuun 
aluetalouteen 

• Luovatko tapahtumat kävijöilleen uusia osallistumisen mahdollisuuksia ja 
yhteisöllisyyden kokemusta  

• Mahdollistaako tapahtuma kaupungin brändin ja imagon vahvistamisen 
(esimerkiksi Tapahtumakaupunki Joensuu, Urheilukaupunki Joensuu, 
Metsäpääkaupunki Joensuu) 

• Onko tapahtumalla uutuusarvoa 
• Vahvistaako tapahtuma Joensuun tunnettuutta tapahtumakaupunkina 
• Tukeeko tapahtuma kulttuurin hyvinvointivaikutuksia ja vahvistaako 

tapahtuma alan elinvoimaisuutta 
• Onko tapahtuma helposti eri kohderyhmien saavutettavissa 

 
Ottaen huomioon talousarviossa vuodelle 2024 varatun 370.000 euron 
määrärahan, esitetään suurtapahtumakumppanuuksia solmittavan seuraavien 
tapahtumien kanssa: 
 
1. Joensuun kaupungin koulutuspalvelut ja Suomen suven avaus -työryhmä, 
Suomen suven avaus 31.5.2024 
 
Joensuun kaupungin koulutuspalvelut ja nimetty työryhmän järjestävät jo 
perinteeksi muodostuneen Suomen suven avauksen Laulurinteessä 31.5.2024. 
Suomen suven avaus on vuonna 1985 käynnistynyt alakoululaisten 
laulutapahtuma, joka kruunaa kouluvuoden. Joensuun Laulurinteelle kokoontuu 
vuosittain noin 6 000 lastaympäri maakuntaa. Lapsikuoroa säestää Joensuun 
puhallinorkesteri vahvistettuna Joensuun kaupunginorkesterinpuhaltajilla. 
Tapahtuma kerää Laulurinteen kentälle joka kerta noin 
15 000 hengen yleisön. Tilaisuus on koululaisten ja alueen asukkaiden 
keskuudessa paljon odotettu tapahtuma. 



 

 

 
Hakija esittää kaupungille 55.615 euron arvoista suurtapahtumakumppanuutta. 
Tapahtumalle esitetään 46.000 euron arvoista suurtapahtumakumppanuutta 
 
2. Hilla Group Oyj, Kotona-messut 20.-21.4.2024 
 
Hilla Group Oyj:n mediakonsernin tuotantoyhtiö Rohki Events järjestää Kotona-
messut Joensuun Areenassa 20.-21.4.2024. Kotona-messut ovat remontoinnin, 
rakentamisen ja sisustamisen kuluttajamessut. Tapahtuma on maksuton yleisölle 
ja odotuksissa on 10 000 kävijää kahden päivän aikana. Messuilla on myös 
elämyksellistä ja osallistavaa ohjelmaa. Tapahtuma tarjoaa kaupungille 
mahdollisuuksia jalkautumiseen ja kaupunkimarkkinointiin Rohki Eventsin eri 
tapahtumissa ympäri Suomen. 
 
Hilla Group Oyj esittää kaupungille 9.500 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 6.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. 
 
3. Joensuun Kataja yleisurheilu, Joensuun Motonet GP 20.7.2024 
 
Joensuun Katajan yleisurheilujaosto järjestää Mehtimäen keskuskentällä Motonet 
GP -yleisurheilutapahtuman 20.7.2024. Kyseessä on kansainvälinen 
yleisurheilukilpailu, joka on osa kansainvälisen yleisurheiluliiton World Athleticsin 
Challenger -sarjaa.Tapahtumassa kilpailee Suomenyleisurheilun kärki sekä 
urheilijoita noin 20 eri maasta. Kilpailusta lähetetään Yleisradion kanavilla 2,5 
tunnin suora televisiolähetys. Viime kauden GP-sarjan katsojakeskiarvo oli noin 
450 000 katsojaa pääkanavalta ja lisäksi 80 000 katsojaa Yle Areenassa. Paikan 
päälle Mehtimäelle odotetaan 4.000 katsojaa.  
 
Joensuun Katajan yleisurheilujaosto esittää kaupungille 35.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 22.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta.  
 
4. Jarisport Oy, FIM Snow Cross World Championship MM24 13.-14.4.2024 
 
Jarisport Oy järjestää Joensuun raviradalla snow cross -moottorikelkkailun MM- ja 
EM -kisat 13.-14.4.2023. Tapahtuma on uusi Joensuussa ja paikalle odotetaan yli 
3.000 katsojaa sekä 80 kuljettajaa. Tapahtuman järjestämisestä on käyty 
neuvotteluja kaupungin, Joensuun raviradan, Suomen moottoriliiton ja paikallisen 
järjestäjän kesken. Tapahtuma on kansainvälinen ja televisioitu eri alustoille. 
Neuvottelujen perusteella kaupungin odotetaan sitoutuvan tapahtuman 
rataolosuhteiden mahdollistamiseen eli kaupungin tulisi varmistaa riittävän 
lumimäärän toimittaminen kisan rataa varten. Arvio tarvittavasta lumimäärästä on 
15 000 m3 ja varsinaisen kilpailuradan valmistamisesta sekä ylläpidosta vastaa 
järjestäjä. Tämän lisäksi kaupungin tulee luvittaa Joensuun ravirata 
tapahtumajärjestäjän käyttöön sekä sopia järjestäjän ja raviradan keskinäisestä 
yhteistyöstä. 
 
Jarisport Oy esittää Joensuun kaupungille 18.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Ottaen huomioon olosuhteiden varmistamisen 
tapahtumalle esitetään maksimissaan 10.000 euron suurtapahtumakumppanuutta, 
joka kohdennetaan olosuhteiden järjestelyihin.  
 
5. Joensuun Parafestyhdistys ry, Joensuun Parafest 1.-18.8.2024 
 
Joensuun Parafestyhdistys ry on aatteellinen valtakunnallisesti toimiva 
vammaisten kulttuurista yhdenvertaisuutta edistävä kansalaisjärjestö. Yhdistys 
toteuttaa monimuotoista kulttuuritoimintaa ja järjestää vuosittaisen Parafest -
kulttuurifestivaalin Joensuun kaupunginkeskustassa, joka kuluvana vuonna 
toteutetaan 1.-18.8.2024. Festivaalilla vaikutetaan vahvasti kulttuurin 
yhdenvertaiseen saavutettavuuteen sekä sosiaaliseen hyvinvointiin. Parafest 
järjestetään talkoovoimin ja on avoin sekä maksuton yleisölle. Tapahtumaan 
odotetaan 4 000 kävijää. 
 



 

 

Joensuun Parafestyhdistys ry esittää kaupungille 12.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 12.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. 
 
6. TMK Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus Oy, Kansainväliset 
Suurmarkkinat 1.-4.8.2024 
 
TMK Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus Oy tuottaa useita 
markkinatapahtumia Joensuuhun vuosittain. Tapahtumajärjestäjä ehdottaa 
Joensuun kaupungille yhteistyösopimusta, jossa sovitaan muun muassa Suurten 
satamamarkkinoiden, Kansainvälisen suurmarkkinoiden ja Joensuu Areenan 
joulumarkkinoiden järjestämisestä kaupungissa. Sopimuksessa sovittaisiin 
näkyvyysvaihdosta ja sopimus tarjoaa kaupungille näkyvyysmahdollisuuden 
jonkun toisen Kansainvälisen suurmarkkinan yhteydessä. TMK esittää, että 
suurtapahtumakumppanina kaupunki tukee kansainvälisten suurmarkkinoiden 
aluejärjestelyjä kaupungin keskustassa. Tapahtuma kerää kauppiaita yli 30 
maasta ja markkinoille odotetaan 70.000 kävijää. 
 
TMK esittää kaupungille, että kaupunki tukee Kansainvälisten suurmarkkinoiden 
aluejärjestelyjä 20.000 euron arvosta sopimusluonnoksen mukaisesti. 
Tapahtumalle esitetään suurtapahtumakumppanuutta 14.500 euron arvosta, jolla 
katetaan Kansainvälisten suurmarkkinoiden järjestelykustannuksia kaupungin 
keskustassa.  
 
7. Joensuun Popmuusikot ry, Ilosaarirock-festivaali 12.-14.7.2024 ja 
Rokumentti -festivaali marraskuussa 2024 
 
Joensuun Popmuusikot ry järjestää Ilosaarirock-festivaalin 12.-14.7.2024 ja 
Rokumentti-festivaalin marraskuussa 2024. Joensuun Popmuusikot ry on 
vuodesta 1971 saakka Pohjois-Karjalassa toiminut elävän musiikin yhdistys ja 
tapahtumajärjestäjä. Suurtapahtumakumppanuuden tapahtumatuki käytetään 
yhdistyksen tapahtumien järjestämiseen ja sillä mahdollistetaan tapahtumien 
tulevaisuuden turvaaminen Joensuussa. Ilosaarirock-festivaali kokoluokassaan, 
mediahuomiossaan, tavoittavuudessaan ja ihmisiä yhteen kokoavana ilmiönä on 
omassa luokassaan. Ilosaarirockilla on merkittäviä positiivisia vaikutuksia 
Joensuun aluetalouteen ja lisäksi yhdistyksen kaikki tapahtumat luovat 
yhteisöllisyyttä ja uusia osallistumisen mahdollisuuksia kaikille 
festivaalikävijöilleen. Ilosaarirock on edistänyt Joensuun kaupungin imagoa ja 
arvoja jo yli 50 vuodenajan. Ilosaarirockin säilyminen elinvoimaisena ja yhtenä 
Suomen suurimpana festivaalina jatkossakin, on koko Joensuun ja Itä-Suomen 
yhteinen asia. Suomen festivaalikenttä on muuttunut yhä kilpaillummaksi 
kansainvälisten pääomasijoittajien ja yhtiöittämisten myötä. Omassa genressään 
ainoana yhdistystaustaisena järjestäjänä toimiminen ei ole itsestään selvää. 
Tämän vuoksi Ilosaarirock generoi kumppaneidensa kanssa ympärilleen hyvää 
niin aluetaloudellisten vaikutusten, Joensuun positiivisen ja kiinnostavan imagon, 
verotulojen ja tapahtuma-alan työllistämisen muodossa jatkossakin. Ilosaarirockiin 
odotetaan 70 000 kävijää.  
 
Rokumentti Rock Film Festival on Suomen suurin musiikkielokuvaa esittävä 
festivaali. Festivaali tarjoaa elokuva-ja musiikkiharrastajille sekä kulttuurista 
yleisesti kiinnostuneille musiikkielokuvan kansainvälisen kärjen lisäksi kotimaisia 
dokumenttielokuvia, vuoden art house -elokuvien parhaimmiston sekä elokuvia 
maista, joiden tarjontaa ei Itä-Suomessa ole mahdollista nähdä. Rokumentin 
ohjelmistoon nostetaan vuosittain kantaaottavia, keskustelua herättäviä 
dokumentteja. Festivaalilla esitetään taiteellisesti korkeatasoisia elokuvia, jotka 
eivät ylety kaupungissa kaupallisiin esityksiin. Rokumentti on hieno lisä 
pohjoiskarjalaiseen kulttuuritarjontaan ja mahtava piristys keskellä pimeintä 
marraskuuta. 
 
Joensuun Popmuusikot ry:n kanssa on valmisteltu yhteistyösopimusluonnosta, 
jossa sovitaan kaupungin näkyvyydestä Ilosaarirock- ja Rokumentti-festivaaleissa 
sekä muusta keskinäisestä näkyvyysyhteistyöstä. Yhteistyösopimusluonnoksessa 
sovitaan myös erinäisistä muista yhteistyön muodoista, kuten esimerkiksi 
museoihin liittyvästä yhteistyöstä, festivaalin esittelystä kaupungin työntekijöille ja 



 

 

Ilosaarirock-festivaalin järjestelyjen teknisestä varmistamisesta. 
Yhteistyösopimusluonnoksen mukaisesti kaupunki auttaa Ilosaarirock-festivaalin 
henkilökunnan koulumajoitustilojen varaamisessa. Kaupunki selvittää soveltuvat 
koulu- ja liikuntatilat sekä luovuttaa tilat veloituksetta tapahtuman henkilökunnalle 
tilapäiseen majoituskäyttöön. Koulujen ja liikuntatilojen mahdollisista käyttöön 
liittyvistä teknisistä kustannuksista sovittaisiin erikseen tapahtuman suunnittelun 
edetessä vuoden 2024 aikana.  
 
Ottaen huomioon kaupungin aikaisemmat päätökset koulutilojen tarjoamisesta eri 
tapahtumille, on Ilosaarirockin tuotanto- ja palveluhenkilökunnalle koulutilojen 
tarjoaminen majoituskäyttöön perusteltua. Joensuusta ei löydy tarvittavaa määrää 
tapahtuma-alan työntekijöitä, joten tapahtuma joutuu palkkaamaan ja tuomaan 
henkilökuntaa muualta Suomesta Joensuuhun. 
 
Joensuun Popmuusikot ry esittää kaupungille 35.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 35.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Yhteistyösopimuksessa sovitaan tarkemmin 
osapuolien välisestä yhteistyöstä, vastuista ja velvoitteista sekä koulu- ja 
liikuntatilojen luovuttamisesta veloituksetta tapahtuman henkilökunnalle 
tilapäiseen majoituskäyttöön. 
 
8. Popkatu-yhdistys ry, Popkatu-festivaali 9.-13.7.2024 
 
Popkatu vuosimallia 2024 on monitaiteellinen, alakulttuureja ja musiikkia juhlistava 
katufestivaali. Popkatu yllättää, ilahduttaa ja tuo ihmiset yhteen. Popkatu on 
pääsymaksuton ja helposti saavutettava ja tekee yhteistyötä monien 
joensuulaisten ja valtakunnallisten kulttuuritoimijoiden, järjestöjen ja yritysten 
kanssa. Popkatu on maistuva sekoitus leikkisyyttä, taideanarkiaa ja 
yhteisöllisyyttä. Tapahtuma on tekijöidensä näköinen ja se järjestetään pääasiassa 
vapaaehtoisvoimin. 
 
Popkatu-festivaalin tarjonta koostuu monipuolisista ja laadukkaista 
kulttuurisisällöistä kuten musiikista, katutaiteesta, tanssista, sirkustaiteesta, 
performanssitaiteesta ja lastentapahtumista. Festivaalin ohjelmasta nauttivat niin 
joensuulaiset kuin kaupunkiin tulevat kesämatkailijat. Pääsymaksuttomuuden 
ansiosta festivaali tavoittaa huomattavan määrän yleisöä varallisuudesta 
riippumatta ja tuo näin ollen monipuoliset kulttuurielämykset kaikkien saataville. 
Tapahtumaan odotetaan 15.000 kävijää.  
 
Popkatu tekee yhteistyötä tulevana kesänä mm. Joensuun 
Kaupunkikeskustayhdistys Virran, tamperelaisen VHS-klubin, kuopiolaisen Humu-
klubin, kansantanssiyhdistys Motoran, Sirkus Supiaisen, Itäisen Tanssin 
Aluekeskuksen, Café Pihalla -kollektiivin, Taideyhdistys Harhan, Fiktio ry:n, 
Lavarunosiipi ry:n, ravintola Sointulan, ravintola La Barren ja ravintola Kerubin 
kanssa. Yhteistyöstä neuvotellaan mm. Jazzkerho -76:n, Genelecin / G Songlabin, 
Pohjois-Karjalan Kansanteatteri Pokan, Kansanmusiikkiyhdistys Tsoman, 
Herkkupuoti Mokkamaan ja Nerd ́s night out -klubin kanssa. 
 
Popkatu nostaa esille mielenkiintoisia uusia paikallisia artisteja sekä muiden 
paikkakuntien artisteista erityisesti heitä, jotka eivät ole vielä keikkailleet 
Joensuussa. Tulevana vuonna tapahtuma lisää satelliittitapahtumien ja yhteistyön 
määrää. Festivaali on edelleen pääsymaksuton, mutta satelliittitapahtumien 
järjestäjillä on mahdollisuus halutessaan kerätä vapaaehtoista osallistumismaksua 
(kulujen kattamiseksi). 
 
Popkatu-yhdistys ry esittää kaupungille 16.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 15.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta 
 
9. Joensuun nuorisovaltuusto, nuorten kesätapahtuma Kauppatorilla 
7.6.2024 
 
Joensuun nuorisovaltuusto järjestää Joensuun kauppatorilla pääsymaksuttoman 
nuorten oman kesätapahtuman 7.6.2024, joka kokoaa alueen nuoret yhteen 



 

 

vuoden 2022 Mehtimäki Live -tapahtuman tavoin. Tapahtuman tarkoituksena on 
saada nuoret hengailemaan päihteettömästi ulkona. Tapahtumaa koostuu 
torilavalla esiintyvistä artisteista ja toiminnallisesta oheisohjelmasta. Tapahtuman 
painopiste on musiikissa, mutta tarkoituksena on aktivoida muitakin joensuulaisia 
kulttuurin ja urheilun parissa toimivia nuoria tekijöitä. Teemana on päihteettömyys 
sekä nuorisovaltuuston 25. juhlavuosi, joka tulee näkymään tapahtuman 
suunnittelussa. Keskeistä tapahtumassa on, että se järjestetään nuorilta nuorille -
periaatteella, mikä tarkoittaa, että kaikki tapahtuman suunnittelusta, 
artistivalinnoista sekä käytännön järjestelyistä osallistaa nuoria ja tapahtuman 
kohdeyleisönä on nuoret.  
 
Tapahtuman ajankohta antaa synergiaedun lentopallon Power Cup -tapahtuman 
kanssa, mikä tuo kaupunkiin tuhansia nuoria lisää viikonlopuksi. Järjestämällä 
tapahtuman suunniteltuna ajankohtana, saavutetaan tuhansia 
ulkopaikkakuntalaisia. 
 
Joensuun nuorisovaltuusto esittää kaupungille 12.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 10.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta 
 
10. Joensuun Töminä Oy, Lunta Ilosaaressa -festivaali 13.4.2024, 
Vekararokki 4.7.2024, Ilovaari Festival 5.-6.7.2024 ja Lehtiä Ilosaaressa -
festivaali 11.10.2024 
 
Joensuun Töminä Oy järjestää Joensuussa useita tapahtumia. Pyrkimyksenä on 
tuoda kaupunkiin festivaalitunnelmaa ympäri vuoden. Joensuun Töminä järjestää 
Lunta Ilosaaressa -festivaalin 13.4.2024, Vekararokin 4.7.2024, Ilovaari Festivalin 
5.-6.7.2024 ja Lehtiä Ilosaaressa -festivaalin 11.10.2024. Joensuun Töminä Oy 
hakee kaupunkia suurtapahtumakumppaniksi ikärajattomiin tapahtumiin. 
Tapahtumiin odotetaan 20.000 kävijää. 
 
Ilovaari -festivaali haluaa olla kesän kohokohta 40-65 -vuotiaille 
pohjoiskarjalaisille, ja tavoittaa musiikinystävät valtakunnallisesti. Ilovaarin ohjelma 
seuraa Ilosaarirockin historiaa, ja tuo soittamaan artisteja myös Suomenrajojen 
ulkopuolelta. Lehtiä Ilosaaressa -festivaali on syksyn suurin nuorison ja 
opiskelijaväen oma sisäfestivaali, joka järjestetään Joensuu Areenassa. 
Vekararokki on puolestaan lasten oma festivaali Ilosaaressa. 
 
Joensuun Töminä Oy esittää kaupungille 23.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta, joka käsittää kaikki yllämainitut tapahtumat. 18.000 
euron arvoista suurtapahtumakumppanuutta esitetään solmittavaksi Vekararokin, 
Ilovaari Festivaalin ja Lehtiä Ilosaaressa -festivaalin kanssa.  
 
11. Group 49 Oy, Kokonaisturvallisuus 2024 ja osaaminen -messut, 4.-
5.10.2024 
 
Group 49 Oy järjestää pääsymaksuttomat Kokonaisturvallisuus 2024 ja osaaminen 
-messut 4.-5.10.2024 Joensuu Areenassa. Messut esittelevät Suomen 
kokonaisturvallisuuden mallia ja edistää viranomaisten, elinkeinoelämän, 
järjestöjen ja kansalaisten yhteistoimintaa elintärkeiden toimintojen turvaamisessa. 
Messutapahtuma painottaa Pohjois- Karjalan osaamista ja varautumista. 
Messutapahtumalla on järjestelytoimikunta, jossa on jäseninä viranomaisia ja 
järjestöjä sekä messujen järjestäjätiimi; Pohjois-Karjalan kauppakamari ja Pohjois-
Karjalan valtuuskunta. Yhteistyökumppanina toimii Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä Riveria. Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimii 
teollisuusneuvos Erkko Kajander, jolla on kokemus vastaavasta tehtävästä 
edellisten kokonaisturvallisuusmessujen osalta. 
 
Kokonaisturvallisuus 2024 ja osaaminen -messuille odotetaan 15.000 kävijää. 
Joensuun kaupunkia pyydetään osallistumaan messuihin sekä esittelemään omaa 
toimintaansa varautumisen ja turvallisuuden osalta.  
 
Group 49 Oy esittää kaupungille 15.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta, joka mahdollistaa myös kaupungin osallistumisen 



 

 

messuille eri tavoin. Tapahtumalle esitetään korkeintaan 12.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. 
 
 
12. Joen Juju ry, valtakunnallinen Power Cup 2024 6.-9.6.2024 
 
Joen Juju ry järjestää Suomen Lentopalloliiton kanssa Joensuussa Power Cup -
tapahtuman 6.-9.6.2024. Power Cup on maailman suurin lasten ja nuorten 
lentopalloturnaus, joka kerää yhteen nuoret lentopalloilijat, valmentajat, ohjaajat, 
seuratoimijat ja laajasti perheitä ympäri Suomen. Tapahtuma kerää kaiken 
kaikkiaan 10.000 kävijää. Vuosittain mukana on yli 700 joukkuetta ja yli 6500 
vierasta osallistuu tähän nelipäiväiseen urheilujuhlaan, joka järjestetään 
vuorovuosin ympäri Suomea aina uudessa paikassa. Turnauksen neljän päivän 
aikana pelataan yli 5 000 ottelua 300 kentällä. 
 
Power Cup 2024 on yhtenä kesän suurtapahtumana tärkeä tapahtuma Joensuun 
kaupungille ja sen elinkeinoelämälle.  
 
Kaupunki on vuonna 2021 sitoutunut päätöksellään tukemaan Power Cup -
tapahtuman hakemista ja järjestämistä Joensuussa (KH 17.05.2021 § 220). 
Onnistunut Power Cup -tapahtuma käytännössä tarkoittaa kaupungilta eri 
tapahtuma-alueiden ja tilojen tarjoamista tapahtumajärjestäjän käyttöön. Kaupunki 
esimerkiksi on tarjoamassa tapahtuman käyttöön Mehtimäen, Koivuniemen ja 
raviradan eri tapahtumakenttiä, alueita sekä sisätiloja. Tapahtuman keskus on 
Mehtimäen alue. Näiden lisäksi kaupunki tarjoaa Power Cupiin saapuvien 
käyttöön kaupungin kouluja tilapäistä majoittumista varten. Alustavan 
suunnitelman mukaisesti 12 kaupungin eri koulua on tapahtumassa käytössä.  
 
Joen Juju esittää suurtapahtumakumppanuutta, jossa kaupungin tukea tarvitaan 
laadukkaan, vastuullisen ja onnistuneen tapahtumajärjestelyn toteuttamiseksi. 
Laadukas, vastuullinen ja onnistunut tapahtumajärjestely tukee Joensuun 
kaupungin imagoa tapahtumien kaupunkina. Kaupungin 
suurtapahtumakumppanuudella kustannetaan tapahtuman järjestämiseen ja 
ennen kaikkea koulumajoituksen järjestämiseen liittyviä kuluja. 
Suurtapahtumakumppanuuden myötä kaupungilla on mahdollisuus markkinoida 
Joensuuta urheilukaupunkina sekä jalkautua tapahtumaan eri keinoin.  
 
Joen Juju ry esittää kaupungille 75.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 40.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta, joka ensisijaisesti kohdennetaan tapahtuman 
tilapäismajoitusjärjestelyihin.  
 
13. Kontiolahden Urheilijat ry, Ampumahiihdon maailmancup (BMW World 
Cup Biathlon) 30.11.-8.12.2024 
 
Kontiolahden Urheilijat ry järjestää kansainvälisen Ampumahiihdon maailmancup -
kilpailun 30.11.-8.12.2024. Kyseessä on pitkä ja kansainvälisen 
ampumahiihtokauden aloittava tapahtuma, joka televisioidaan lähetettäväksi 
ympäri maailmaa. Tapahtuman järjestämisestä vastaa Kontiolahden Urheilijat ry 
(KontU) yhdessä Suomen Ampumahiihtoliiton kanssa. Seura on tehnyt Suomen 
Ampumahiihtoliiton kanssa kansainvälisiin kisoihin liittyvän perussopimuksen ja 
tapahtumakohtaisen sopimuksen. Tapahtumaan odotetaan 21.000 kävijää. 
 
Ampumahiihdon maailmancupit, MM-kisat ja muut ampumahiihdon kansainväliset 
tapahtumat ovat tärkeitä tapahtumia Pohjois-Karjalalle, alueen kunnille, 
kaupungeille ja elinkeinoelämälle niin palveluyrityksille kuin vientiteollisuudellekin. 
Laadukkaasti ja vastuullisesti toteutetut kansainväliset tapahtumat ovat olleet 
osoitus vahvasta Pohjois-Karjalan ja sen kumppaneiden tapahtumajärjestämisen 
osaamisesta ja yhteistyöstä. Tulevaisuudessa vahva seutukunnallinen ja 
maakunnallinen yhteistyö on olennainen kilpailuetu kansainvälisessä kilpailussa 
tapahtumien järjestämisoikeuksista. 
 



 

 

Kansainvälisillä suurtapahtumilla on merkittävä vaikutus alueen talouteen. 
Kansainväliset urheilutapahtumat tukevat osaltaan hyvin urheilukaupunki 
Joensuun imagoa ja mahdollistavat kaupunkimarkkinoinnin. 
 
Kontiolahden Urheilijat ry esittää kaupungille 140.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 70.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. 
 
14. Joensuun urheiluautoilijat ry, Mekonomen JM SM Yleinen Joensuu 29.-
30.6.2024 
 
Joensuun urheiluautoilijat ry järjestää yleisen jokamiesluokan rallitapahtuman 29.-
30.6.2024. Yleisen luokan JM SM on Suomen suosituin ja arvostetuin 
jokamiehenluokan vuosittainen tapahtuma. Kilpailu on järjestetty Joensuussa 
viimeksi vuonna 2001 ja Pohjois-Karjalassa (Kitee) viimeksi vuonna 2005. 
Tapahtumaan suunnitellaan mm. yleisökuljetusta. Tapahtumaan odotetaan 6.000 
kävijää. 
 
Joensuun urheiluautoilijat ry esittää kaupungille 7.500 euron 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 3.000 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta. 
 
15. WTF Productions Oy, Heavy Metal Knitting World Championships 
5.7.2024 
 
WTF Productions Oy järjestää kansainvälistä huomiota herättäneen Heavy Metal 
Knitting World Championships -tapahtuman 5.7.2024. Tapahtuma on yhdistelmä 
neulomista ja hevimusiikkia, jossa kilpaillaan hevineulonnan 
maailmanmestaruudesta. Hevineuloja esiintyy lavalla kuin bändin keulakuva ja 
samalla neuloo kudelmaansa. Neulojat ovat pääsääntöisesti kansainvälisiä 
tapahtuman faneja, jotka oma kustanteisesti matkustavat Suomeen ja 
suunnittelevat oman performanssin. Kilpailun aikana nähdään 10-12 esitystä, josta 
kolmihenkinen raati valitsee voittajan. Tapahtumassa on myös elävää musiikkia ja 
esiintyjänä sekä taustabändinä toimii aina paikallinen ja tasokas hevibändi. 
Tapahtuma kerää liveyleisöä noin 4000 ja striimausta seuraa noin 20 000 ihmistä 
tapahtuman aikana. 
 
WTF Productions Oy esittää kaupungille 10.000 euron 
suurtapahtumakumppanuutta. Tapahtumalle esitetään 4.500 euron arvoista 
suurtapahtumakumppanuutta.  
 
16. Fitness Media Oy, ICEMAN -voimamieskilpailu 24.-25.2.2024 ja 
Strongman Champions Leaguen World Record Breakers -kilpailu 29.-
30.6.2024 
 
Kaupunki sitoutui Fitness Media Oy:n tapahtumiin lokakuussa 2023 (KH 
09.10.2023 § 381).  Fitness Media Oy järjestää kaksi kansainvälisen tason 
Strongman Champions Leaguen voimailutapahtumaa. Joensuussa järjestetään 
kauppatorilla kansainvälinen ICEMAN -voimamieskilpailu 24.-25.2.2024 ja 
Strongman Champions Leaguen World Record Breakers -kilpailu 29.-30.6.2024.  
 
Fitness Media Oy:n kanssa esitetään solmittavaksi 36.000 euron arvoinen 
suurtapahtumakumppanuus.  
 
Avustushakemukset/yhteistyösopimukset ovat oheismateriaalina ja luettavissa 
sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 

• hyväksyä yllä mainitut suurtapahtumakumppanuudet vuodelle 2024 yllä 
mainituin perustein 



 

 

 
• valtuuttaa markkinointijohtajan neuvottelemaan ja laatimaan yllä 

mainittujen suurtapahtumakumppaneiden kanssa kirjalliset 
yhteistyösopimukset, jotka hän vahvistaa allekirjoituksin 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 

 


